
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 27  серпня  2021 року       № 699

с. Дмитрівка

Про виконання бюджету 

Дмитрівської сільської 
територіальної громади за І 
півріччя 2021 року

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного Кодексу України, 
заслухавши інформацію про звіт про виконання сільського бюджету 

Дмитрівської сільської територіальної громади за І півріччя 2021 року, 
Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

Затвердити звіт про виконання сільського бюджету Дмитрівської сільської 
територіальної громади за І півріччя 2021 року:

за доходами: в сумі 37 364 509,35 гривень (загальний фонд в сумі 
36 655 578,95 гривень, спеціальний фонд в сумі 708 930,40 гривень);

за видатками: в сумі 35 217 546,90 гривень (загальний фонд в сумі 
33 151 433,19 гривень, спеціальний фонд в сумі 2 066 113,71 гривень).

Дмитрівський сільський голова                                         Наталія СТИРКУЛЬ


